
* 
Prefeitura de 

( 	Tamboril 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO CONTRATUAL 

Certificamos que o Extrato do contrato n°. 2021.06.16.002, decorrente da DISPENSA DE 
LICITAÇÃO n2  063/2021-DL, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE CILINDROS DE OXIGÊNIO 
DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE, foi afixado no dia 09 de julho de 2021, no flanelógrafo 
desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a LEI ORGANICA MUNICIPAL, Capítulo III, 
SEÇÃO 1, Art. 38, inciso VII, legislação em vigor. 

TAMBORIL - Ce, 09 de julho de 2021. 

S 4av7 SÜØ 4/ &RCOIA~YRLLON
J 

 A UJO RODRIGUES DE MELO 
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE 

Centro Administrativo Julieta Alves Timbá 
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.81710001-04 

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamborii.ce.gov.br  


